
   

 

 

                                            Zarządzenie  Nr 40/2010 

                            Prezydenta  Miasta Skarżysko- Kamiennej  

                                                z dnia 23 lutego 2010 

  

 

W sprawie: Przekazania budynku wielorodzinnego przeznaczeniem na lokale socjalne  na ulicy 

Sportowej 38 w Skarżysku- Kamiennej  do  Zarządu Zasobów Komunalnych w Skarżysku-

Kamiennej  

 

 

        Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tekst 

jednolity0 Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 2 uchwały nr XVII/100/2007 z dnia 29 

listopada 2007 roku  w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów 

Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej oraz nadania utworzonej jednostce Statutu oraz §3 ust. 2 

pnkt.1 Statutu Zarządu Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej , zarządzam co następuje       

 

 

                                                                                        § 1 

Przekazuje się budynek  wielorodzinny z przeznaczeniem na lokale socjalne  na ulicy Sportowej 

38 w Skarżysku- Kamiennej  do  Zarządu Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej . 

 

                                                                                § 2 

 

Przekazanie budynku  mieszkalnego na ulicy Sportowej 38 w Skarżysku- Kamiennej nastąpi do 

24 lutego 2010r. na podstawie Protokołu- przejęcia. Wydział Projektów i Inwestycji Miejskich  

przekaże do  Zarządu Zasobów Komunalnych dokumenty związane z budynkiem. 

 

                                                                                        § 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam  merytorycznemu Zastępcy Prezydenta Miasta .  

 

                                                                                       § 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                      Prezydent Miasta 

                                                                                                     Roman Wojcieszek 


